
ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ                            
ΝΟΜΟΣ ΑΤΤΙΚΗΣ                                                   ΑΠΟΣΠΑΣΜΑ 
ΔΗΜΟΣ ΓΛΥΦΑΔΑΣ          Από το Πρακτικό της με αρ. 27 
ΝΠΔΔ                                                 Συνεδρίασης του Δ.Σ. του  Κ.Α.Π.ΠΑ 
ΚΟΙΝΩΝΙΚΗ ΑΘΛΗΤΙΚΗ & ΠΟΛΙΤΙΣΤΙΚΗ   Αρ. Απόφασης  89/ 2023 
ΠΑΡΕΜΒΑΣΗ  
ΔΗΜΟΥ ΓΛΥΦΑΔΑΣ    
                                                     Π Ε Ρ Ι Λ Η Ψ Η 
ΘΕΜΑ   2o:  «Λήψη  απόφασης για την 5η αναμόρφωση του προϋπολογισμού  
το Ν.Π.Δ.Δ. με  την  ονομασία  Κοινωνική Αθλητική & Πολιτιστική Παρέμβαση 
Δήμου Γλυφάδας (με το διακριτικό τίτλο Κ.Α.Π.ΠΑ.) οικ. έτους 2023». 
 
Στη Γλυφάδα και στο Δημοτικό Κατάστημα σήμερα 30-8-2023,ημέρα της 
εβδομάδας Τετάρτη   και ώρα  12.00  συνήλθε σε   συνεδρίαση δια ζώσης το 
Διοικητικό Συμβούλιο του Κ.Α.Π.ΠΑ κατόπιν της με αρ. 27/4671/25-8-2023 
έγγραφης ειδοποίησης – πρόσκλησης της Προέδρου αυτού ,που έχει επιδοθεί 
στον καθένα από τους Συμβούλους, σύμφωνα με τις διατάξεις του  άρθρου 78 
του Ν. 4954/2022  καθώς και με τις λοιπές σχετικές διατάξεις, με τις 
τροποποιήσεις και συμπληρώσεις τους, για τη συζήτηση και λήψη αποφάσεων 
στα θέματα που περιλαμβάνονται στην ημερήσια διάταξης της πιο πάνω 
πρόσκλησης. 
 
Κατόπιν ειδοποίησης του μέλους του Δ.Σ κ. ΜΑΡΟΥΛΗ ΕΛΕΩΝΟΡΑΣ  ότι δεν 
θα προσέλθει στη Συνεδρίαση κλήθηκε ο αναπληρωματικός της  κ. 
ΜΙΧΑΛΑΚΑΚΟΣ ΧΡΗΣΤΟΣ  
Στη συνέχεια  η Πρόεδρος   διαπίστωσε  απαρτία ότι  στο σύνολο των 15 
μελών βρέθηκαν παρόντα  9 μέλη .  
 
 ΠΑΡΟΝΤΕΣ                                                   ΑΠΟΝΤΕΣ  
 
 ΚΟΥΡΟΥΠΑΚΗΣ ΣΤΥΛΙΑΝΟΣ                  ΓΕΩΡΓΟΥΛΑΣ ΕΥΣΤΑΘΙΟΣ  
 ΓΙΑΚΟΥΜΑΚΗΣ ΣΤΑΥΡΟΣ                        ΔΑΝΙΗΛ ΔΗΜΗΤΡΑ                                 
ΜΙΧΑΛΑΚΑΚΟΣ ΧΡΗΣΤΟΣ                       ΚΟΥΛΑΛΗ ΕΛΕΝΗ                                
ΚΑΡΑΧΟΥ ΕΛΕΝΗ                                  ΑΝΔΡΕΟΥ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 
ΠΕΡΙΒΟΛΑΡΗ ΑΡΕΤΗ                             ΜΟΥΛΑΚΑΚΗΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ                                 
 ΒΕΜΒΕΤΣΟΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ                      ΣΑΚΕΛΛΑΡΗ ΡΟΔΑΝΘΗ                          
  ΝΙΚΑΚΗΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ                           
 ΓΙΑΧΟΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ                            
   ΒΙΓΛΑΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 
                                                     
  Πρωτάχθηκε και συζητήθηκε το 2ο θέμα της ημερήσιας διάταξης ομόφωνα  
 ο Πρόεδρος   εισηγήθηκε το 2o  θέμα    της  ημερήσιας διάταξης , σχετικό με 
την παραπάνω περίληψη και το έθεσε υπόψη του Σώματος 
 
 
 
 
 



Στη συνέχεια το Διοικητικό Συμβούλιο αφού έλαβε υπόψη του : 
1.-Την  εισήγηση   του κ. Προέδρου αυτού .  
2. Τις διατάξεις του Κ.Δ.Κ. (Νόμος 3463/2006-114Α΄), σε συνδυασμό  με τις 
σχετικές του άρθρου 8 του Β.Δ/τος  της 17.5/15-6-59 «Περί  οικονομικής 
διοίκησης και λογιστικού των ΟΤΑ» (114Α ΄) 
3. την επικύρωσή του προϋ/σμού  με το με αρ. πρ 13173/13-2-2023  
έγγραφο του Γενικού Γραμματέα  της Αποκεντρωμένης   Αττικής 
  
Και μετά από  διαλογική συζήτηση μεταξύ των μελών,  την εισηγητική πρόταση 
υπερψήφισαν οι κ.κ  
ΚΟΥΡΟΥΠΑΚΗΣ ΣΤΥΛΙΑΝΟΣ ,ΚΑΡΑΧΟΥ ΕΛΕΝΗ ,ΒΕΜΒΕΤΣΟΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ 
,ΝΙΚΑΚΗΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ, ΠΕΡΙΒΟΛΑΡΗ ΑΡΕΤΗ, ΜΙΧΑΛΑΚΑΚΟΣ ΧΡΗΣΤΟΣ 
,ΓΙΑΚΟΥΜΑΚΗΣ ΣΤΑΥΡΟΣ 
 
ΚΑΤΑ ψήφισαν τα μέλη του Δ.Σ κ.κ. ΓΙΑΧΟΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ,ΒΙΓΛΑΣ 
ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ  

 
                                    ΤΟ Δ.Σ    ΑΠΟΦΑΣΙΖΕΙ ΚΑΤΑ ΠΛΕΙΟΨΗΦΙΑ   
Ως προς τα έξοδα     
 
ΝΑ ΑΥΞΟΜΕΙΩΘΟΥΝ  ΟΙ Κ.Α. : 
 

ΓΕΝΙΚΕΣ 
ΥΠΗΡΕΣΙΕΣ ΠΕΡΙΓΡΑΦΗ 

Εγκριθέντα Αναμορφώσεις ΝΈΟ ΥΠΟΛ.  

15.6142.0019 

Διοργάνωση 
εκπαιδευτικών 
σεμιναρίων 
μελών ΚΑΠΗ 37.200,00 -36.200,00 1.000,00 

15.6471.0001 Έξοδα 
πολιτιστικών 
δραστηριοτήτων 590.215,67 107.000,00 697.215,67 

15.6471.0002 Δαπάνες συν 
διοργάνωσης 
πολιτιστικών 
δραστηριοτήτων 12.000,00 20.000,00 32.000,00 

15.6472.0002 Δαπάνες συν 
διοργάνωσης 
αθλητικών 
δραστηριοτήτων 5.000,00 -2.000,00 3.000,00 

15.6474.0001 Δαπάνες για 
ψυχαγωγικές 
εκδηλώσεις 98.000,00 10.000,00 108.000,00 

15.6699.0004 Προμήθεια 
αθλητικού 
υλικού 10.000,00 -10.000,00 0,00 

15.6142.0020 Δημιουργία 
ιστοσελίδας 

25.000,00 -24.900,00 100,00 



Παιδικών 
Σταθμών 

15.8111 Αμοιβές και 
έξοδα 
προσωπικού 20.000,00 -10.000,00 10.000,00 

15.8112 Αμοιβές αιρετών 
αρχόντων και 
τρίτων 5.000,00 -2.000,00 3.000,00 

15.6232.0001 
Μισθώματα 
κτιρίων 250.000,00 -40.000,00 210.000,00 

15.6261.0011 

Συντήρηση και 
επισκευή 
μόνωσης-
οροφής  κτιρίων 
Α΄ και Δ΄ 
Παιδικών 
Σταθμών    11.900,00 -11.900,00 0,00 

 
                          
   
ΣΥΝΟΛΟ ΑΝΑΜΟΡΦΩΣΗΣ  ΕΞΟΔΩΝ:  0,00 € 
Μετά την προσθαφαίρεση του συνόλου των πιο πάνω αναφερόμενων ποσών εξόδων 0 € από  
την ΚΑ 90.9111   πίστωση με τίτλο: "Αποθεματικό κεφάλαιο –ποσό διαθέσιμο για αναπλήρωση  
των ανεπαρκών πιστώσεων και για τη δημιουργία νέων μη προβλεπόμενων στον  
προϋπολογισμό» ποσού 2.261,45  € αυτή θα παραμείνει  στο ποσό των 2.261,45 €. 
 
Η ανάγκη αναμόρφωσης του προϋπολογισμού είναι απαραίτητη για την εύρυθμη λειτουργία  

και την κάλυψη λειτουργικών αναγκών του Νομικού Προσώπου. 
 

Αφού συντάχθηκε η πράξη αυτή  και έλαβε τον αρ. απόφασης     89/2023  
υπογράφεται όπως πιο κάτω: 
Ο  ΠΡΟΕΔΡΟΣ    
                                                                 ΤΑ   ΜΕΛΗ   
ΚΟΥΡΟΥΠΑΚΗΣ ΣΤΥΛΙΑΝΟΣ                   ΚΑΡΑΧΟΥ ΕΛΕΝΗ 
Ακριβές αντίγραφο από τα πρακτικά.       ΝΙΚΑΚΗΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ 
                                                          ΒΕΜΒΕΤΣΟΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ 
 Γλυφάδα    30/8/2023                          ΠΕΡΙΒΟΛΑΡΗ ΑΡΕΤΗ                               
 Ο   ΠΡΟΕΔΡΟΣ                                    ΜΙΧΑΛΑΚΑΚΟΣ ΧΡΗΣΤΟΣ  
                                                          ΓΙΑΚΟΥΜΑΚΗΣ ΣΤΑΥΡΟΣ  
ΚΟΥΡΟΥΠΑΚΗΣ ΣΤΥΛΙΑΝΟΣ                  ΒΙΓΛΑΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 
                                                         ΓΙΑΧΟΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ  
                                                           
                                                           
 
 
 
 



 
 
 
 
 
 
 


